
 
        Na temelju članka 14. stavak 2. Zakona o porodiljnim naknadama zaposlenim majkama 
(Narodne novine Županije Posavske broj 7/16 i 9/23) Upravno vijeće Zavoda zdravstvenog 
osiguranja Županije Posavske na 8. sjednici održanoj 19.09.2023.  godine, donosi 
 

 
PRAVILNIK  

o izmjenama Pravilnika o načinu naknade plaće zaposlenim majkama za vrijeme trajanja 
porodiljnog dopusta 

 
 
 

Članak 1. 
 U članku 2. stavak 1. Pravilnika o načinu naknade plaće zaposlenim majkama za vrijeme 
trajanja porodiljnog dopusta ( Narodne novine Županije Posavske broj 3/17) broj „80%“ zamjenjuje 
se brojem „100%“. 
  
 U stavku 2. istog članka broj „80%“ briše se. 
 
 
 

 
Članak 2. 

 
        Pravilnik stupa na snagu danom donošenja.  

 
 

 
Zavod zdravstvenog osiguranja  
Županije Posavske 
Upravno vijeće  
 
Broj: 2.2.-05-1557-4/23                Predsjednik Upravnog vijeća 
Datum,19.09.2023. godine                                                                 Josip Marković 

 


